[image: UFS-Final][image: 122134872_855170305021577_8315596002506170270_n][image: braso]
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM PSICOLOGIA

[bookmark: _GoBack]
ATA DE DEFESA PÚBLICA DE DISSERTAÇÃO DE MESTRADO
Aos vinte e quatro dias do mês de março de dois mil e vinte, reuniram-se por Vídeoconferência os professores membros da Comissão Examinadora Prof. Dr. __________________________ (Presidente), Prof. Dr. _______________________________(Membro Interno - UFS), Prof. Dr. ___________________________ (Membro Externo - UFS), para avaliar o trabalho intitulado: "___________________________”da mestranda ______________________________. A orientadora, assumindo os trabalhos na qualidade de presidente, passou a palavra a candidata, para que ela expusesse sua dissertação, informando que a mesma dispunha de 30 (trinta) minutos para a apresentação, que cada examinador iria dispor de 20 (vinte) minutos para fazer argüições e que a candidata gozaria de 20 (vinte) minutos para responder aos questionamentos. Terminada a exposição da candidata, a presidente passou a palavra aos membros da Comissão Julgadora, que iniciaram a argüição. Terminada a argüição, a candidata retirou-se do auditório para que os membros da Comissão Julgadora atribuíssem-lhe as notas. Logo em seguida, a presidente anunciou que a candidata foi considera APROVADA a partir  da avaliação pelos dos membros da Comissão Julgadora. O presidente proclamou o candidato MESTRE EM PSICOLOGIA, devendo este resultado ser homologado pela Comissão da Coordenação de Pós-Graduação. Em seguida, o presidente agradeceu aos membros da Comissão Julgadora e aos presentes e encerrou a sessão. Nada mais havendo a tratar, foi lavrada a presente Ata que vai assinada pelos membros da Comissão Julgadora.

_________________________________
 (Presidente - UFS)

________________________________
(Membro Interno-UFS)

_____________________________________
(Membro externo-USP)

___________________________________________________________________________________________
Programa de Pós-Graduação em Psicologia
Cidade Universitária Prof. José Aloísio de Campos
CEP: 49.100-000 – Tel/Fax: (079) 3194-6784

image1.jpeg
G . o
YWWENDO CRESC/r

image2.jpeg
® ® o0
PPGPSI UFS

image3.jpeg